
 1 

AGENTURA SRDCE, s.r.o 

Kunínova 1721/5 

149 00 Praha 4 

IČ: 10707557 

DIČ: CZ10707557 

zastoupená jednatelem Ing. Jiřím Pokorným 

(dále jen AGENTURA) 

 

a 

 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 

Palackého náměstí 30 

301 00 Plzeň 

IČ: 00078051 

Zastoupené ředitelem doc. MgA. Martinem Otavou, Ph.D. 

(dále jen DJKT) 

 

a 

 

Filharmonie Hradec Králové, o.p.s. 

Eliščino nábřeží 777 

500 03 Hradec Králové 

IČ: 27504247 

DIČ: CZ7504247 

Zastoupená ředitelem Bc. Vladimírem Šrámkem 

(dále jen POŘADATEL) 

 

  

 

 

uzavírají tuto 

 

SMLOUVU O USKUTEČNĚNÍ DIVADELNÍHO 

PŘEDSTAVENÍ 
 

Článek I 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je uskutečnění divadelního představení  

 

 S R D C E 

v provedení baletu DJKT v režii a choreografii Richarda Ševčíka za podmínek v této smlouvě 

dále uvedených. 

2. Datum, hodina a místo konání představení:  

 

8. prosince 2023 v sále POŘADATELE v 19:00 hod,  
 

 



 2 

Článek II 

Cena za uskutečněné představení 

 

1. POŘADATEL uhradí na účet AGENTURY č. 6007263329/0800 vedený u České spořitelny 

po uskutečnění sjednaného představení na základě faktury, vystavené AGENTUROU a ve 

lhůtě uvedené na faktuře, částku za odehrané představení ve výši 140.000,- Kč (slovy Jedno 

sto čtyřicet tisíc korun českých). Tato částka zahrnuje honoráře, diety zaměstnanců a 

dopravu výpravy a osob Plzeň – Hradec Králové – Plzeň. 

2. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,01 % z fakturované 

částky za každý den prodlení platby. 

 

Článek III 

Práva a povinnosti pořadatele 

 

1. Pořadatel bude spolupracovat s AGENTUROU a DJKT při realizaci zájezdové produkce. 

 

2. Pořadatel je povinen: 

a) poskytnout bezplatné užívání prostor nutných k provedení zkoušek, stavby dekorací a 

představení 

      b)   nést náklady spojené s dodávkou elektřiny, vodného, stočného a s úklidem 

      c)   dát k dispozici zvukovou (od 9:00 hod.) a osvětlovací kabinu (od 9:00 hod.) 

      d)   zajistit odpovídající technické a materiální vybavení viz příloha č. 1 smlouvy 

      e)   dát k dispozici samostatné šatny pro soubor (dámská a pánská), samostatnou šatnu pro  

            techniky, včetně sociálního zázemí s teplou a studenou vodou  

      f)   poskytnout jeviště sálu k dispozici cca deset hodin před začátkem představení  

            (tj.  v 8.00 hod.) 

      g)   zajistit přítomnost jevištního mistra cca 10 hodin před začátkem představení  

            (tj. v 8.00 hod.) 

       h)   zajistit přítomnost osvětlovače hodinu v časech dle bodu c). 

        i)   zajistit na jevišti černý horizont, černé postranní vykrytí, vykrytí jeviště podlahovou 

              krytinou, zakryté orchestřiště 

        j)   zajistit čtyři volná místa pro potřeby AGENTURY A DJKT 

        k)  zajistit možnost parkování pro autobus, kamion a dvě osobní vozidla a o tomto místě  

             informovat AGENTURU a DJKT 

         l)  distribuovat vstupenky včetně předprodeje a určit jejich cenu. 

         n)  zajistit, že bez předchozího písemného svolení AGENTURY A DJKT nebudou   

              pořizovány obrazové, zvukové či zvukověobrazové záznamy z představení, vyjma  

              zpravodajství. 

         o)  zajistit na svůj náklad uvaděčky, požární dozor a běžný úklid před i po představení  



 3 

        včetně vyluxování / vytření jeviště. 

   p) zajistit řádnou propagaci představení  

 

   q) odvést 14 % z hrubé tržby za představení autorskou provozovací odměnu na účet  

      AGENTURY, která zastupuje všechny autory díla. POŘADATEL předloží  

      AGENTUŘE vyúčtování hrubé tržby za prodané vstupenky. 

 

 

Článek IV 

Práva a povinnosti AGENTURY a DJKT 

 

1. AGENTURA a DJKT budou spolupracovat s POŘADATELEM při realizaci zájezdové 

produkce. Osobou pověřenou organizací zájezdové produkce je Ing. Jiří Pokorný (tel. 

602 271 428). 

    

2. AGENTURA a DJKT jsou povinni zajistit, že představení bude odehráno svědomitě a  

v celém rozsahu. 

 

3. AGENTURA a DJKT jsou povinni zajistit pořadateli propagační materiály 

k představení v dohodnutém počtu a informace o představení vhodné k jeho propagaci. 

 

4. DJKT prohlašuje, že kostýmy a dekorace užité pro představení splňují požadavky 

příslušných bezpečnostních a protipožárních norem platných v rámci EU. 

 

 

 

Článek V 

Výpověď a odstoupení od smlouvy 

 

1. Vypoví-li POŘADATEL tuto smlouvu v době od data jejího podpisu do 7 dní před 

datem konání představení, je povinen zaplatit AGENTUŘE 50% z částky uvedené v 

čl. II. této smlouvy. 

2. Vypoví-li POŘADATEL tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dní před datem konání 

představení, je povinen zaplatit AGENTUŘE celou částku uvedenou v čl.II. této 

smlouvy. 

3. Výpověď dle čl.V. odst. 1.2. musí být učiněna v písemné formě. 

4. Neuskuteční-li se představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého z 

účinkujících mají obě smluvní strany nárok na odstoupení od této smlouvy bez nároku 

na náhradu škody. Obě smluvní strany si mohou v tomto případě dohodnout náhradní 

termín. 

 

 

Článek VI 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva vstupuje v platnost a její účinky nastávají dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. 

 



 4 

2. Smlouva se uzavírá na sjednaný termín podle čl. I. 

 

3. Změny a doplňky této smlouvy je možno přijímat jen po dohodě obou stran a jen 

písemně. 

 

4. Tato smlouva se řídí českým právem a zvláště obchodním zákoníkem. 

 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou stranu. 

 

6. Obě strany souhlasí a tímto berou na vědomí, že údaje v této smlouvě budou zveřejněny dle 

zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění, o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákonu o registru smluv). Uvedené 

ustanovení se týká pouze smluv s plněním vyšším než 50.000 Kč bez DPH. Tato smlouva 

nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění, o Registru smluv. 

Pokud pořadateli vznikne povinnost smlouvu zveřejnit, pořadatel se dále zavazuje ze 

zveřejnění vyloučit, tj. v elektronickém obrazu textového obsahu této smlouvy zaslané 

k uveřejnění znečitelnit, ty informace, které splňují podmínky vyloučení ze zveřejnění dle 

Zákona o registru smluv, zejm. dle § 3 odst. 1 anebo § 5 odst. 6 Zákona o registru smluv, 

zejména, ale ne výlučně, jakékoliv údaje o jednotkových cenách nebo způsobu výpočtu. 

Pořadatel rovněž prohlašuje, že znečitelní závazky vůči jiným Stranám než AGENTUŘE a 

DJKT v této smlouvě uvedené, pokud jejich hodnota nepřesáhne 50.000,- Kč bez DPH. 

POŘADATEL po zaslání smlouvy správci registru smluv zašle AGENTUŘE a DJKT 

potvrzení o uveřejnění poskytnuté pořadateli správcem registru smluv.  

 

 

 

 

V Praze, dne                                                                 V Plzni, dne 

 

 

 

 

 

……………………………………                                    ……………………………………... 

      AGENTURA SRDCE, s.r.o.                                               DJKT, příspěvková organizace 

          Ing. Jiří   P o k o r n ý                                                  doc.MgA. Martin   O t a v a, PhD. 

 

     

 

 

 

V Hradci Králové, dne 

 

 

 

 

                                           ……………………………………………………. 

                                               FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ, o.p.s. 

                                                             Bc. Vladimír Šrámek 

 



 5 

 

PŘÍLOHA ČÍSLO 1 

 

Harmonogram akce: 8. 12. 2023 

 

08.00 – 15.00 hod. – vykládka dekorace, stavba a svícení, příprava představení 

15.00 – 16.30 hod. – taneční zkouška 

16.30 – 17.30 hod. – líčení a kostýmování 

19.00 – 21.00 hod. – představení 

21.00 – 23.00 hod. – bourání a odvoz dekorace na nákladní rampu 

 

 

 

TECHNICKÝ RIDER PŘEDSTAVENÍ SRDCE  

 

- Volný příjezd pro kamion DJKT na nákladovou rampu NS ND 

- 2 pracovníků techniky scény na pomoc s vyložením (naložením) dekorací, s 

transportem od kamionu na jeviště a zpět. Se stavbou a bouráním „domku“ na jevišti budeme 

potřebovat min. 4 

- 1 strojníka znalého místního vybavení na přípravu a bourání – za pomocí dvou tahů 3 

m od sebe se bude stavět střecha dekorace. 

- 2 osvětlovače znalé místního vybavení na přípravu představení a jednoho jako 

asistenci  

při představení.  

- 1 zvukaře znalého místního vybavení na přípravu a jako asistenci na představení 

- 1 videotechnika znalého místního vybavení na přípravu a jako asistenci na představení 

- Volné rovné jeviště, standardní černé vykrytí a antracitovou fólii jako zadní horizont. 

Prázdné a funkční provaziště. Možnost vrtání do podlahy.  

- Plně funkční standardní osvětlovací park (počítáme s využitím ETC Revolution a 

MAC 2000 – 3ks) a možnost připojení našeho osvětlovacího pultu prostřednictvím sACN k 

místním světlům a k místnímu mediaserveru.  

- Možnost využití MDG ATMe a kouřostroje 

- Plně funkční mediaserver a projektor pro zadní projekci, min. 15 000 ANSI, FullHD 

(WUXGA) s pokrytím celého prostoru jeviště. 

- Možnost doplnění vašeho světelného parku o námi dodaná světla, možnost zavěšení 

do tahů. 

- Plně funkční standardní zvukové vybavení pro odbavení zvukových nahrávek min. LR 

PA a kvalitní odposlechy na jeviště (dle zaslaných dispozic) 

- 1 uzamykatelnou šatnu se sprchou pro technický personál 

 

 

Představení bude obsluhovat DJKT svými pracovníky, technický personál NS ND využijeme 

jen na pomoc při stěhování, stavbě a bourání. 

 

Kontakt: 

BcA. Igor Staškovič 

Vrchní mistr Nového divadla DJKT 

Tel.: +420 378 038 015 

Mobil: +420 702 197 808 

E-mail: igor.staskovic@djkt.eu 


